
2022 年 9 月吉日 

会員各位 

高 千 穂 同 友 会 

理事長 佐藤昭 

 

2022 年度 高千穂同友会定時総会並びに分科会について。 

 

謹啓 皆様方にはお元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は、高千穂同友会にご支援・ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度も高千穂同友会定時総会の時期が近づいてまいりました。 

2019 年から発生したコロナウイルスはその形を変えては、感染力を強め感染者数・病床使用率を高め

ております。 

皆様のご家族、身近な方への感染はないかと心配しております。 

このような状況下、理事の皆様にもご意見を伺い、10 月に控えます高千穂同友会総会・分科会の開催

は安心して開催することは困難であるとの結論に至りました。 

総会が 3 年にわたり延期となり、総会での再会を楽しみにされておられる皆様には大変残念なことで

はありますが、事情をご理解いただきますようここにご案内申し上げます。 

敬白 

１，定時総会・分科会について。 

【関東・関西共に】 

定時総会・懇親会・・・・延期とします。 

【関東】コロナ終息状況をみて臨時総会の開催を検討致します。 

【関西】関東と同様の時期に懇親会の検討を致します。 

改めて皆様にご案内させていただきます。 

秋の分科会・・・・【関東・関西共】全て中止と致します。 

 

２，2021 年度の事業報告書を同封いたしましたのでご査収ください。 

  ご意見・ご質問は HP のお問い合わせ欄又はメール（tkdoyou@gmail.com） 

にてご連絡ください。 

 

３，年会費  2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日分   

普通会員 2,000 円（ご夫婦会員も同額です） 

＊上記期間に 85 歳を迎えられる方は長寿会員となり、年会費は徴収いたしません。 

＊ご夫婦会員はどちらかが 85 歳になりましたら長寿会員となります。 

（郵便振替用紙は全員に同封されておりますが長寿会員の方は破棄してください） 

お支払方法  同封の郵便振替用紙により郵便局（ゆうちょ銀行）にてお振込みください。 

 

                                       以上 

mailto:tkdoyou@gmail.com

